
"TVOŘENÍ S VERONIKOU - 
 TECHNIKA - HÁČKOVANÝ KOŠÍK"

OBEC NEPOLISY ZVE NA 
 

"TVOŘIVÉ DÍLNY"

"KERAMICKÉ TVOŘENÍ SE ŠTĚPÁNKOU" 

REGISTRACE A PLATBY NA VŠECHNY DÍLNY NUTNÉ PŘEDEM !
 

u VEJVODOVÉ LUCIE - Obecní knihovna Nepolisy (informace též zde)
 

Po: 15:00 - 18:00, Út: 8:30 - 11:30, Čt: 15:00 - 17:00, lze i dle domluvy
 

kontakt: Tel: 739 065 420, e-mail: knihovnanepolisy@seznam.cz

 "VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ SE ŠTĚPÁNKOU - 
UBROUSKOVÁ TECHNIKA NA KVĚTINÁČE"

Naučíte se oblíbenou ubrouskovou techniku, kterou hravě zvládnete. 
Vše zajištěno.     
KDY: 29. 3. od 16:00 do 17:30 - registrace do 24. 3.
KDE: Zasedací místnost v Obecním domě v Nepolisech
CENA: 50 Kč (zahrnuje materiál - květináč, ubrousek, lepidlo, lektorné,...)
 

Věk: 14 - 99, bude se konat při počtu účastníků min. 10, max. 25 osob

Vyzkoušíte si práci s hlínou. Výroba podle připravených předloh 
i vlastních nápadů. Vše zajištěno.
KDY: 2 termíny: 8. 2. od 16:00 do 17:30 - registrace do 3. 2. 
                          15. 3. od 16:00 do 17:30 - registrace do 10. 3.
                   (Tyto termíny - práce s hlínou, malba a glazování - bude další termín po domluvě)
KDE: Školní družina v ZŠ Nepolisy
CENA: 250 Kč (zahrnuje materiál: hlínu, glazury, výpal, pomůcky, energie, lektorné,..)
 

Věk: 14 - 99, bude se konat při počtu účastníků min. 6, max. 14 osob

Naučíte se, jak snadno uháčkovat košík na cokoli. Vůbec se nemusíte bát, že to nezvládnete.
Veronika vás vše naučí a domů si odnesete krásný košíček. Vše zajištěno.     
KDY: 5. 4. od 17:00 do 18:00 - registrace do 20. 3.
KDE:  Hasičská zbrojnice Nepolisy - 1. klubovna v 1. patře
CENA: 250 Kč (zahrnuje materiál - dřevěné dno, pevná příze, háček,...) 
Věk: 14 - 99, bude se konat při počtu účastníků min. 6, max. 25 osob

"PLETENÍ VELIKONOČNÍ POMLÁZKY" 
Neváhejte a přijďte se naučit nebo si osvěžit techniku pletení pomlázky.

PROUTKY S SEBOU. CENA: ZDARMA!
KDY: 5. 4. od 17:00 do 18:00 
KDE:  Hasičská zbrojnice Nepolisy - 2. klubovna v 1. patře


